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SPORT ORIENTEERING SCHOOL.

I Orienteering

Anno
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Categoria: M
(Lunghezza 1800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,80)

Pos. Nome

1 IEVA MICHELE

2  NOVELLI GIUSEPPE

3  PELOSO DANIELE

4 D'AVANZO ANTONIO

5 COCOS SEBASTIAN ANDREI

6 LABROCA GIUSEPPE

7 LOCONTE GABRIELE

8 CHIEPPA RICCARDO

9 CRISTIANI MARCO
10 SGARRA GIANMARIO
11 DE CARLOALESSANDRO
12 MANSI GIORGIO
13  FUCCI SAVIO
14  STRIPPOLI BERNARDINO
15 CASAFINA NICOLA
16  GIORGINO NICOLO'
17 CAMPANA VALERIO
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BISCEGLIE ANDREA

CHIATTO SALVATORE DAV ...

CARNICELLA NICOLO'

2000
2000
2000
2000

Societa
2BSA
2B
2B
2B
2BSA
2B
TROYA
2B
2BSA
2BSA
2BSA
2B
2BSA
2BSA
2BSA
2BSA
2BSA
2B
2BSA
2BSA

Licenza: Sport Orienteering School ASD

Naz Tempo
00.20.37
00.21.46
00.25.32
00.29.39
00.31.05
00.31.10
00.33.18
00.35.24
00.37.45
00.37.53
00.38.35
00.38.42
00.39.46
00.40.03
00.42.00
00.43.32
00.47.01
Punz. Errata

Punti

Punz. Mancante -

Ritirato
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SPORT ORIENTEERING SCHOOL.

Orientarsi in Centro: trastoriaelegalita Data: sabato 18 marzo 2023 P~ g
Data creazione: 18/03/2023 18:42:59 ~JOrienteeri ng
Categoria: F
(Lunghezza 1600 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,60)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti

1 FORTUNATOALESSIA 2000 2BSA 00.19.01 -
2 MIRACAPILLO MARIKA 2000 2B 00.20.28 -
3 CARBUTTI ELENA 2000 2B 00.25.32 -
4  FORLANO MARGHERITA 2000 2BSA 00.26.01 -
5 ACRILUISA 2000 2BSA 00.30.43 -
6 TERLIZZI GIUSY 2000 2BSA 00.31.33 -
7  MONTERISI FEDERICA 2000 2BSA 00.32.29 -
8 D'AVANZO ROSSANA 2000 2BSA 00.33.32 -
9 SONETTO SARA 2000 2BSA 00.34.33 -
10 DI BARI GIORGIA 2000 2B 00.36.24 -
11  MARZANO ARIANNA 2000 2B 00.38.16 -
12 CIRULLI LAURA 2000 2B 00.41.06 -
13 CANNONE MARIANGELA 2000 2B 00.41.34 -
14 CIRULLI VALENTINA 2000 2BSA 00.43.27 -
15 SPIONE FRANCESCA MARIA 2000 2B 00.47.40 -
16  LOSITO CHIARA 2000 2B 00.50.36 -
17 LORUSSO SIMONA 2000 2BSA 00.54.02 -
- MALCANGI MATILDE 2000 2B Punz. Errata -

- GAZZILLO MARTINA 2000 2B Punz. Errata -

- QUERCIA FRANCESCA 2000 2BSA Punz. Errata -

- IANNUZZI ELISABETTA 2000 2B Punz. Errata -

- SGARRA FRANCESCA 2000 2B Punz. Errata -

- ZINGARO MARISOL 2000 2B Punz. Errata -

- LOSITOMARIA SOFIA 2000 2B Punz. Mancante -

- RUGGIERO CLAUDIA 2000 2B Punz. Mancante -

- PASTORE SONIA 2000 2BSA Ritirato -

- CARICATI SERENA 2000 2BSA Ritirato -
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SPORT ORIENTEERING SCHOOL.

I Orienteering
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Categoria: MF

(Lunghezza 1800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,80)

Nome

Anno

ZINGARO NICCOLO' REGAN...
IEVA ANDREA CANNONE M...

ZAGARIA ALESSANDRA DE...

FUZIO GIULIA NARDUCCI R...

MINERVA STEFANIA SANT...
MORETTI AGNESE DI LIDD...
LAPENNA CLAUDIA LAMO...

BARILE CIRULLI GIORGIA

ZAGARIA BARBARA DELL'...
LUZZI ELENA CANNONE M...
DE CILLISMARCO TANNOI...

SURIANO ALESSIA SOLDAN...

Societa
TROYA
TROYA
TROYA
TROYA
TROYA
TROYA
TROYA
TROYA
TROYA
TROYA
TROYA
TROYA

Licenza: Sport Orienteering School ASD

Tempo Punti
00.26.36 -
00.31.43 -
00.37.10 -
00.38.50 -
00.39.55 -
00.43.15 -
00.46.57 -
00.46.57 -
01.01.04 -
01.03.02 -
Ritirato -
Ritirato -

mMOODOoOOoOOEEEEmEmE 2
""" " " T T I TTITTY

pag. 3 di 3






